（様式２）

令和  年  月  日

南城市長  殿

住  所

法 人 名

代表者名            ㊞

E-mail

「令和 6年度 南城市商品券交付事業委託業務」

プロポーザル参加申込書

公告のありました「令和 6年度 南城市商品券交付事業委託業務」につきまして、下記書

類を添えて申請します。

記

１．提出書類

（１）提案者概要説明書（様式３）

（２）業務経歴書（様式４）

（３）本業務に係る実施体制（様式５）

（４）誓約書（様式６）

（５）定款の写し

（６）履歴事項全部証明書

（７）印鑑証明書

（８）消費税及び地方消費税並びに本市と直接取引をする本店または支店、営業所等の所

在地の市町村税の滞納がないことを証明する書類。